
 Stůl na stolní tenis CORNILLEAU PRO Park - Upevnění zapuštěním - Comilleau... 

IZ o171 
3 2 A~ £ AU _ 

Uvoťt 
v
 stcim '.oi níMeau * venkovm stolv na slehli íems -* tJeiďtt « ^pet r»a seznam 

Stůl na stolní tenis CORNILLEAU PRO Park - Upevnění zapuštěním

 

výrobce: kód 

zboží: dodací 

lhůta: 

CORNILLEA

U 127141 Na 

dotaz 

cena bez DPH: 44 020 Kč / 1 696 .89 C 

cena s DPH: 53 990 Kč 

2 053 .24 € 

ji jvj ks j přidat do košíku | 

SLEVA 10% NA PŘÍSLUŠENSTVÍ > 

PH vlastním odvozu a montáži sleva 6% 

Za jak dlouho mohu mít toto zboží doma? 

Doprava - CORNILLEAU (pouze CZ) 

Montáž po celé ČR zdarma! 

Garance nejnížšícli cen 

servis 

infotinka 

poslat 

dotaz 

přidat 

k oblíbeným 

tisknout 

poslat na e-mail 

maxí obrázek 

všechno zboží od tohoto výrobce > 

To se mi libí n j G+l C Tweei 

Charakteristika výrobku Katalogy zboží Garance 

Fixní ocelová síťka s antikorozní ochranou v ceně. Doprava a montáž produktu zdarma! 

Možnost upevnění stolu do země pomocí ocelových vrutů. Pozor! Tuto stavební činnost naše firma neprovádí. Náš tým Vám 
však sestaví produkt a poskytne veškeré informace pro bezpečné upevnění stolu. 

Představujeme Vám univerzální venkovní pmgpengový stůl CORNILLEAU Pro PARK outdoor. Tento Šedy stůl na stolní tenis se 
vyznačuje extrémní odolností proti povětrnostním vlivům a proti opotřebeni. Tenisový stůl disponuje ochrannou úpravou hrací 
desky MAT TOPuý, díky které je deska nejen antireflexní vůči slunečním paprskům, ale zároveň i odolná proti špině, mastnotám, 
dešti i krupobití Stu! má nosnost 1600 kg a díky tomu bez problémů odolá snese o desku Deska je, stejné jako cela konstrukce stolu, 
ohnivzdorná, takže odolá otevřenému ohm nebo například nedopalku od cigarety. Navíc stůl odolá i barevným sprejům a je snadno 
udržovatelny 

Ping pongový stůl Pro park je vhodný pro trvalou instalaci na otevřené venkovní prostranství, sportoviště, do městských či 
soukromých parků, na détská a školní hřiště, pro univerzitní areály nebo například kempy, jedná se o variantu stolu Comilleau PRO 
Park, která umožňuje instalaci na trávníky a nezpevnéný povrch zapuštěním nohou stolu pod povrch terénu. U této 
varianty doporučujeme zpevnit teién tak, aby nehrozil propad jednotlivých stran. Stůl PRO Park váži 162 kg. Samotné instalace 
spočívá v tom, že se k nohám přišroubuji nástavce, které jsou poté zapuštěny pod hladinu terénu. Stul je pote velice obtížné odoz.it, 
ale zároveň s nim i jakkoliv manipulovat. 

MAT TOP - Patentovaná technologie od firmy Cormlieau. Tento patent přináší antireflexní desku stolu, diky které Vás během hry 
nebude obtěžovat odraz slunečního zářeni nebo umělého světla Povrch upravený technologu MAT TOP disponuje 10 x antireflexní 
vrstvou 

Cornílfeau PRO Park vs. betonový stůl na pingpong : 
Tento stůl je velice stabilní a je konstruován tak, aby nahradil zastaralou technologii betonových pingpongových stolů. 
Stůl na stolní tenis z betonu je velmi téžký a pokud není kvalitně uděláno podloží, velnu brzy se zkřiví a je pro hru téměř 
nepoužitelný. P3k lze i velmi těžko vyrovnat do původní polohy. Rovněž povrch těchto stolu je ve srovnáni s laminátovou deskou 
Comilleau nekvalitní, ať už z hlediska hrubosti povrchu, tak i kvality odrazu míčku. Jakákoliv následná manipulace je s takto těžkým 
břemenem velmi obtížná a nákladná Proto doporučujeme stoly Comilleau PRO Park, které betonový stůl na stolní tenis nahradí a ve 
všech aspektech rozhodně předči. 

Společnost Comilleau si za kvalitou svých produktů stoji natolik pevné, že nabízí záruku na celý komplet stolu pří trvalé 
instalaci na venkovní povrch .lOJ.e.t, 

Technická data Video 
I 

» Kvalitní mohutná kovová konstrukce s pozinkovanou ochranou proti korozi 
• Nohy jsou vyrobeny z ocelových oblouků s pozinkovanou ochranou. 
• Nejmcdernější technologii vyvinutá deska je dlouhodobé odolná vůči nepříznivému počasí i mechanickým vlivům - 
dokonce i po úderu pálkou zůstává bez poškozeni 
• Stul může byt venku 365 dm v roce za každého počasí. 
• Ukotvení stolu do nezpavněného povrchu zapuštěním pod povrch terénu 
« Stůl je vhodný pro venkovní použiti. 
• Deska je 9 mm pryskyřicový iammát v šede barvě 
• Schválení od Francouzské federace stolního tenisu FFTT 
» 2áručn! doba na celý komplet stolu 10 let 

j DOMAFIT FITNESS, s.r.o. - dovozce pro ČR 

i 

! Délka: 

I Šířka: 

274 cm 

152,5 

cm 

Stránka č. 1 z 1

http://www.cornilleau.cz/stul-na-stolni-tenis-cornilleau-pro-park-upevneni-zapustenim... 26.6.2017


